
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 420 - 17/10/2024

27TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

EXTRATO DE ATA N.º 147/24 - PROC. ADM. N.º 
6.449/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretária da Saúde de São 
Vicente. Contratada: Licitafisio Comércio de Pro-
dutos Médicos e Hospitalares Ltda. Objeto: aquisi-
ção de equipamentos de coletas de resíduos, para 
as Diretorias da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Assinatura: 15 de outubro de 2024. Valor To-
tal: R$ 39.150,00. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 17 de outubro de 2024.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 146/24 - PROC. ADM. N.º 
6.449/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretária da Saúde de São 
Vicente. Contratada: Reis Comércio Atacadista e 
Varejista de Diversos Artigos e Suprimentos Ltda. 
Objeto: Aquisição de equipamentos de coletas de 
resíduos, para as Diretorias da Secretaria da Saúde 
do Município de São Vicente, conforme especifica-
ções contidas no Termo de Referência, pelo perío-
do de 12 (doze) meses. Assinatura: 15 de outubro de 
2024. Valor Total: R$ 103.435,00. Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 17 de outubro de 2024.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 145/24 - PROC. ADM. N.º 
6.449/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretária da Saúde de 
São Vicente. Contratada: M.F. Comércio, Gerencia-
mento e Serviços Ltda. Objeto: aquisição de equi-
pamentos de coletas de resíduos, para as Direto-
rias da Secretaria da Saúde do Município de São 
Vicente, conforme especificações contidas no Ter-
mo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Assinatura: 11 de outubro de 2024. Valor Total: R$ 
58.975,00. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicen-
te, 17 de outubro de 2024.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 144/24 – PROC. ADM. N.º 
6.449/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretária da Saúde de São 
Vicente. Contratada: Ciruroma Comercial Ltda. Ob-
jeto: Aquisição de equipamentos de coletas de re-
síduos, para as Diretorias da Secretaria da Saúde 
do Município de São Vicente, conforme especifica-
ções contidas no Termo de Referência, pelo perío-
do de 12 (doze) meses. Assinatura: 11 de outubro de 
2024. Valor Total: R$ 7.260,00. Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 17 de outubro de 2024.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
A

Y
O

 F
E

LY
P

E
 N

A
C

H
T

A
JL

E
R

 A
M

A
D

O
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
P

S
66

K
-6

B
F

H
J-

Z
E

M
LA

-S
L2

56


